.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

02/ JUNHO / zorT

*GEORGE IOSN PORCIUNCUIA, PEREIRA COELIIO''.

PORTARIA N' I6312017.

o pREFErro coNSTrrucroNAL po vruNtcÍpro
DE soBRADo, ESTADO DA pAnAÍgA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, GILVÂNIA SILVA BzuTO, para ocupar o
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do
quadro permanente desta Prefeitura, com lotação na
Secretaria de EDUCAÇÃO, tendo em vista a sua
aprovação em Concurso Público, devidamente
homologado através do Decreto No 0212017, de 13 de
{aneiro de2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do hefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Maio de 2017.

GEORGE JOSE PORCIUI{CULA PEREIRA COELÍ|O
Prefeito Constitucígnal de Sobrado (pB)

PORTARIA N'16412017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLINICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, ADRIANA SANTOS DE SOUZA, para
ocupar o cargo de PROFESSORA DE EDUCAçÃO
ESPECIAL, do quadro permanente desta Prefeitura,
com lotação na Secretaria de EDUCAÇÃO, tendo em
vista a sua aprovação em Concurso Público,
devidamente homologado através do Decreto No
0212017 , de 13 de Janeiro de 2017 .

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 29 de
Maio de20l7.

LÀPEREIRA COELHO
de Sobrado (PB)

PORTARIA N' 16512017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, JESSIANE MARQUES ROCHA, paTa

ocupar
^
o cargo de ENFERMEIRA DE

AMBULANCIA, do quadro permanente desta
Prefeitura, com lotação na Secretaria de SAUDE,
tendo em vista a sua aprovação em Concurso Público,

02t06t2017
Diário Ofrcial no 21/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pósina 2

devidamente homologado através do Decreto No
0212017, de 13 de Janeiro de 2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 0l de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PEREIRÀ COELHO
Prefeito Consti de Sobrado @B)

PORTARIANO 166/2017.

(
-O PREFEITo CoNSTITUCIoNAL Do MUNICÍPIo

DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, UBIRATAN GALDINO PEREIRA, paTa
ocupar o cargo de MEDICO PSF, do quãd.o
permanente desta Prefeitura, com lotação na Secretaria
de SAUDE, tendo em vista a sua aprovação em
Concurso Público, devidamente homologado através
do Decreto N' 0212017 , de I 3 de Janeiro de 2017 .

Publique-se e registra-se.

4iabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 01 de
.--.rnho de2017.

GEORGE JOSÉ pORCIUhCUr,e PERETRA COELHO
Prefeito Constitucfonal de Sobrado (pB)

PORTARIA N" 167I2OI7.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MT]NICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, CYNTIA EMANUELLA ALMEIDA
FIGUEIREDO, para ocupa^r o cargo de

ENFERMEIRA DE AMBULANCIA, do quadro
permanente desta Prefeitura, com lotação na Secretaria
de SAUDE, tendo em vista a sua aprovação em

Concurso Público, devidamente homologado através
do DecretoNo 0212077, de 13 de Janeiro de2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 0l de

Junho de 2017.

GEORGEJOSÉ
Prefeito Constil

PORTARI,A N' 168/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, e amparada no inciso II, do
Artigo 37 da Constituição Federal e demais
dispositivos legais,

RESOLVE:

NOMEAR, LAIONEL VIEIRA DA SILVA, paTa

ocupaÍ o cargo de PSICOLOGO PEDAGOGO, do
quadro permanente desta Prefeitura, com lotâção na
Secretaria de EDUCAÇÃO, tendo em vista a sua
aprovação em Concurso Público, devidamente
homologado através do Decreto N" 0212077, de 13 de
Janeiro de2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 0l de
Juúo de 2017.

CULA PEREIRA CONLHO
I de Sobrado (PB)

Portaria N"16912017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

02t06t2017
Diório Oíicial no 21/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pápina 3

RESOLVE:

Exonerar, a seúora, MARIA CAROLINA SILVA
BARBOSA, matricula 3132, que foi nomeada para o
cargo em comissão de ASSESSOR DE
CONTABILIDADE, Símbolo PMS-CC-N, através da
PORTARIA No 10312017, desta Prefeitura, com
lotação no Secretaria de FINANÇAS, desta
Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 0l de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCruIICULA PEREIRA COELHO
Prefeito Constitucfonal de Sobrado (PB)

Portaria Nol7012016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MIJNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar, a senhora, ALCILENE PEREIRA DIAS DA
SILVA, matricula 3129, qlue foi nomeado para o cargo
em comissão de ASSESSOR DE FISCALIZAçÃO E
-MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-

ï* ,IIl, através da PORTARIA N' 088/2017, desta
Prefeitura, com lotação no Secretaria de EDUCAÇÃO,
desta Municipalidade.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 01 de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCruIìICULA PEREIRÁ COELHO
Prefeito Constitucfonal de Sobrado (PB)